
FIDAL

CAMAIORE

Classifica Categoria GENERALE Km.

CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 434 CASTELLI GIRMA M 1999 AM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 00:50:17 04:11

2 479 ALBERTI ANDREA M 1972 CM FIDAL ATLETICA VINCI 00:52:32 00:02:15 04:23

3 491 SCOTTI EMANUELE M 2005 AM FIDAL ATL. CAMAIORE 00:53:01 00:02:44 04:25

4 404 POLITI STEFANO M 1969 CM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 00:54:14 00:03:58 04:31

5 486 CUCCHIAR DARIO M 1974 BM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 00:55:26 00:05:10 04:37

6 454 PIEROTTI MIRCO M 1999 AM FIDAL  PARCO ALPI APUANE 00:56:37 00:06:20 04:43

7 484 LUNARDINI DAVIDE M 1976 BM UISP GAS RUNNERS 00:56:54 00:06:37 04:44

8 465 LOMBARDI LUCA M 1975 BM RUN RUNCARD 00:57:17 00:07:00 04:46

9 435 RIBOLLA FABRIZIO M 1976 BM FIDAL ATLETICA CASONE NOCETO 00:57:29 00:07:12 04:47

10 418 COPPOLA CARMINE M 1984 AM FIDAL ASD GOLFO DEI POETI 00:57:53 00:07:37 04:49

11 483 RIFREDI DANIELE M 1982 BM FIDAL ATLETICA ITALIANA 00:58:05 00:07:49 04:50

12 455 PIERONI FEDERICO M 1991 AM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 00:58:25 00:08:08 04:52

13 412 DATI LEONARDO M 1981 BM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 00:59:09 00:08:52 04:56

14 408 FRANCULLI RAFFAELE M 1975 BM FIDAL SEMPRE DI CORSA ASD LIVORNO 00:59:57 00:09:40 05:00

15 453 GIUNTOLI LUCA M 1981 BM FIDAL VERSILIA SPORT 01:00:07 00:09:50 05:01

16 496 BATTISTINI NICCOLO' M 1992 AM FIDAL LUCCA MARATHON 01:01:33 00:11:16 05:08

17 477 TOMA MIRCO M 1976 BM FIDAL PARCO ALPI APUANE 01:01:39 00:11:23 05:08

18 481 TARABELLA FRANCESCO M 1989 AM FIDAL ATLETICA ITALIANA 01:02:27 00:12:10 05:12

19 499 FEDERICI GIONATA M 1978 BM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:02:30 00:12:13 05:12

20 399 MILAZZO FLAVIO M 1987 AM FIDAL VERSILIA SPORT 01:03:10 00:12:53 05:16

21 421 LANZANOVA THOMAS M 1974 BM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:03:24 00:13:07 05:17

22 431 BERTOLOTTI ELENA F 1983 BF FIDAL ATL.CASTELLO 01:03:24 00:13:08 05:17

23 419 TOGNETTI GIACOMO M 1981 BM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:03:24 00:13:08 05:17

24 452 MARCHETTI SEVERINO M 1976 BM FIDAL ATL. CAMAIORE 01:03:24 00:13:08 05:17

25 480 MARLIA ALESSANDRO M 1968 CM FIDAL PARCO ALPI APUANE 01:03:30 00:13:13 05:17

26 471 CONVALLI GRANCESCO M 1964 CM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01:03:33 00:13:16 05:18

27 466 BALASSA SIMONE M 1984 AM FIDAL ASD ATL.ALTA TOSCANA 01:03:49 00:13:33 05:19

28 463 BONUCCELLI NICOLA M 1979 BM RUN RUNCARD 01:03:53 00:13:37 05:19

29 497 FERRARI ANTONY M 1964 CM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:03:57 00:13:41 05:20

30 476 MARTINELLI MAZZINO M 1967 CM FIDAL ASD ATL.ALTA TOSCANA 01:04:06 00:13:49 05:20

31 417 GUIDI MAURIZIO M 1966 CM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:04:16 00:13:59 05:21

32 420 CECCARELLI LUIGI M 1969 CM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:04:25 00:14:08 05:22

33 424 DERI DAVIDE M 1969 CM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:05:09 00:14:53 05:26

34 482 GIORGERI TYRON M 1988 AM FIDAL A.FA.P.H. 01:05:14 00:14:57 05:26

35 397 FRANCESCONI LEONARDO M 1986 AM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:05:53 00:15:36 05:29

36 493 TEACU ELENA FLAVIA F 1985 AF FIDAL G.S. LAMMARI 01:06:11 00:15:54 05:31

37 495 GULINO MINA F 1988 AF FIDAL ATL CASTELLO 01:06:29 00:16:13 05:32

38 428 MATTEI LUCA M 1982 BM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:07:03 00:16:47 05:35

39 416 CIABATTI ODETTE F 1967 CF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:07:22 00:17:05 05:37

40 449 LAZZARINI ANDREA M 1969 CM RUN RUNCARD 01:07:25 00:17:08 05:37

41 494 LUNARDINI ALICE F 1982 BF FIDAL ATLETICA MASSAROSA 01:07:28 00:17:11 05:37

42 468 BIANCHINI CARLO M 1965 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:07:36 00:17:20 05:38

43 422 MUTTI MARIO M 1964 CM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:08:01 00:17:45 05:40

44 492 ORSI SARA F 1975 BF FIDAL G.S. LAMMARI 01:09:54 00:19:37 05:50

45 432 POGGETTI DANIELE M 1968 CM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:11:53 00:21:37 05:59

46 425 MORICONI ALESSANDRO M 1975 BM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:12:07 00:21:51 06:01

47 459 FRANCESCHINI GINO M 1974 BM FIDAL ATL. CAMAIORE 01:12:10 00:21:54 06:01

48 472 NATUCCI ANDREA M 1985 AM FIDAL ASD ATL.ALTA TOSCANA 01:12:13 00:21:57 06:01

49 473 TENERINI ALESSANDRO M 1971 CM FIDAL ASD ATL.ALTA TOSCANA 01:12:17 00:22:01 06:01

50 456 PINNA  ALESSANDRA F 1978 BF FIDAL G.S. LA GALLA 01:12:22 00:22:05 06:02

51 485 BONDIELLI MASSIMO M 1971 CM FIDAL ASD ATL.ALTA TOSCANA 01:12:34 00:22:17 06:03

52 462 PAOLETTI GABRIELE M 1970 CM RUN RUNCARD 01:13:32 00:23:16 06:08
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53 451 PARDINI MAQTTEO M 1989 AM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:13:45 00:23:28 06:09

54 450 GIGLI ANDREA M 1985 AM RUN SANTUCCI RUNNING 01:13:47 00:23:30 06:09

55 414 MATTEUCCI VALENTINA F 1993 AF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:14:11 00:23:55 06:11

56 489 ENNA GABRIELLA F 1974 BF RUN RUNCARD 01:14:40 00:24:24 06:13

57 470 PALAGI GRAZIA F 1974 BF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:15:04 00:24:47 06:15

58 423 BACCI FRANCESCO ANTONIO M 1966 CM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:15:23 00:25:07 06:17

59 474 DEL GIUDICE DAVIDE M 1971 CM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:15:28 00:25:11 06:17

60 469 ROSSI VIRGINIA F 2001 AF FIDAL ATL. RADIO CENTRO WEB 01:16:04 00:25:47 06:20

61 403 CAMAIORA ACHILLE M 1959 DM FIDAL ATLETICA SARZANA 01:16:32 00:26:15 06:23

62 406 NERI CARLA F 1971 CF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:16:37 00:26:21 06:23

63 410 PULITI MATTEO M 1983 BM FIDAL STRACARRARA 01:16:54 00:26:37 06:24

64 402 GALLIONE ROBERTO M 1962 DM UISP G.S.MELE MARCE 01:17:33 00:27:17 06:28

65 400 BARSOTTELLI FLAVIO M 1969 CM RUN RUNCARD 01:17:37 00:27:21 06:28

66 405 GIORGI ROBERTO M 1957 DM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:17:44 00:27:28 06:29

67 464 BATTELLI GABRIELE M 1971 CM FIDAL PARCO ALPI APUANE 01:17:49 00:27:32 06:29

68 478 TALARI ROBERTO M 1969 CM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:18:42 00:28:25 06:33

69 433 RADATTI SIMONA F 1991 AF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:19:13 00:28:57 06:36

70 415 PEZZINI ROBERTO M 1969 CM FIDAL RUNCARD 01:20:27 00:30:10 06:42

71 401 MORICONI ELEONORA F 1986 AF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:20:52 00:30:35 06:44

72 487 ROMANI MARTINA F 1988 AF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:21:27 00:31:11 06:47

73 411 D’ALVANO MICHELE M 1953 EM FIDAL ATLETICA CASCINA 01:22:04 00:31:48 06:50

74 460 MARIOTTI DAVIDE M 1969 CM FIDAL ATLETICA LA SPEZIA 01:22:44 00:32:27 06:54

75 407 BIANCHI LUCIA F 1976 BF FIDAL SEMPRE DI CORSA ASD LIVORNO 01:24:07 00:33:51 07:01

76 498 MUGNAINI ANDREA M 1972 CM FIDAL ATL. CAMAIORE 01:26:17 00:36:01 07:11

77 458 MORICONI PAOLO M 1966 CM FIDAL ATL. CAMAIORE 01:26:20 00:36:03 07:12

78 488 SCARPELLINI VITTORIO M 1957 DM FIDAL ATL. CAMAIORE 01:26:59 00:36:42 07:15

79 398 PELLEGRINETTI LAURA F 1978 BF RUN RUNCARD 01:28:39 00:38:23 07:23

80 467 BIAGINI BRUNO M 1965 CM FIDAL SILVANO FEDI (PT) 01:29:48 00:39:31 07:29

81 475 BALDINI MASSIMO M 1957 DM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01:30:13 00:39:57 07:31

82 427 BELLANDI MARA F 1968 CF FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:30:58 00:40:42 07:35

83 426 TARABELLA PAOLA F 1964 CF FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:31:01 00:40:45 07:35

84 409 COSTANTINI PASQUALE M 1964 CM FIDAL STRACARRARA 01:34:11 00:43:55 07:51

85 490 MONTAGNANI CRISTINA F 1967 CF FIDAL PARCO ALPI APUANE 01:43:38 00:53:22 08:38

Classifica Categoria Generale Maschile Km.

CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 434 CASTELLI GIRMA M 1999 AM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 00:50:17 04:11

2 479 ALBERTI ANDREA M 1972 CM FIDAL ATLETICA VINCI 00:52:32 00:02:15 04:23

3 491 SCOTTI EMANUELE M 2005 AM FIDAL ATL. CAMAIORE 00:53:01 00:02:44 04:25

4 404 POLITI STEFANO M 1969 CM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 00:54:14 00:03:58 04:31

5 486 CUCCHIAR DARIO M 1974 BM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 00:55:26 00:05:10 04:37

6 454 PIEROTTI MIRCO M 1999 AM FIDAL  PARCO ALPI APUANE 00:56:37 00:06:20 04:43

7 484 LUNARDINI DAVIDE M 1976 BM UISP GAS RUNNERS 00:56:54 00:06:37 04:44

8 465 LOMBARDI LUCA M 1975 BM RUN RUNCARD 00:57:17 00:07:00 04:46

9 435 RIBOLLA FABRIZIO M 1976 BM FIDAL ATLETICA CASONE NOCETO 00:57:29 00:07:12 04:47

10 418 COPPOLA CARMINE M 1984 AM FIDAL ASD GOLFO DEI POETI 00:57:53 00:07:37 04:49

11 483 RIFREDI DANIELE M 1982 BM FIDAL ATLETICA ITALIANA 00:58:05 00:07:49 04:50

12 455 PIERONI FEDERICO M 1991 AM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 00:58:25 00:08:08 04:52

13 412 DATI LEONARDO M 1981 BM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 00:59:09 00:08:52 04:56

14 408 FRANCULLI RAFFAELE M 1975 BM FIDAL SEMPRE DI CORSA ASD LIVORNO 00:59:57 00:09:40 05:00

15 453 GIUNTOLI LUCA M 1981 BM FIDAL VERSILIA SPORT 01:00:07 00:09:50 05:01

16 496 BATTISTINI NICCOLO' M 1992 AM FIDAL LUCCA MARATHON 01:01:33 00:11:16 05:08

17 477 TOMA MIRCO M 1976 BM FIDAL PARCO ALPI APUANE 01:01:39 00:11:23 05:08

18 481 TARABELLA FRANCESCO M 1989 AM FIDAL ATLETICA ITALIANA 01:02:27 00:12:10 05:12

19 499 FEDERICI GIONATA M 1978 BM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:02:30 00:12:13 05:12

20 399 MILAZZO FLAVIO M 1987 AM FIDAL VERSILIA SPORT 01:03:10 00:12:53 05:16

21 421 LANZANOVA THOMAS M 1974 BM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:03:24 00:13:07 05:17

22 419 TOGNETTI GIACOMO M 1981 BM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:03:24 00:13:08 05:17

23 452 MARCHETTI SEVERINO M 1976 BM FIDAL ATL. CAMAIORE 01:03:24 00:13:08 05:17

24 480 MARLIA ALESSANDRO M 1968 CM FIDAL PARCO ALPI APUANE 01:03:30 00:13:13 05:17

25 471 CONVALLI GRANCESCO M 1964 CM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01:03:33 00:13:16 05:18

12,000



26 466 BALASSA SIMONE M 1984 AM FIDAL ASD ATL.ALTA TOSCANA 01:03:49 00:13:33 05:19

27 463 BONUCCELLI NICOLA M 1979 BM RUN RUNCARD 01:03:53 00:13:37 05:19

28 497 FERRARI ANTONY M 1964 CM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:03:57 00:13:41 05:20

29 476 MARTINELLI MAZZINO M 1967 CM FIDAL ASD ATL.ALTA TOSCANA 01:04:06 00:13:49 05:20

30 417 GUIDI MAURIZIO M 1966 CM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:04:16 00:13:59 05:21

31 420 CECCARELLI LUIGI M 1969 CM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:04:25 00:14:08 05:22

32 424 DERI DAVIDE M 1969 CM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:05:09 00:14:53 05:26

33 482 GIORGERI TYRON M 1988 AM FIDAL A.FA.P.H. 01:05:14 00:14:57 05:26

34 397 FRANCESCONI LEONARDO M 1986 AM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:05:53 00:15:36 05:29

35 428 MATTEI LUCA M 1982 BM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:07:03 00:16:47 05:35

36 449 LAZZARINI ANDREA M 1969 CM RUN RUNCARD 01:07:25 00:17:08 05:37

37 468 BIANCHINI CARLO M 1965 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:07:36 00:17:20 05:38

38 422 MUTTI MARIO M 1964 CM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:08:01 00:17:45 05:40

39 432 POGGETTI DANIELE M 1968 CM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:11:53 00:21:37 05:59

40 425 MORICONI ALESSANDRO M 1975 BM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:12:07 00:21:51 06:01

41 459 FRANCESCHINI GINO M 1974 BM FIDAL ATL. CAMAIORE 01:12:10 00:21:54 06:01

42 472 NATUCCI ANDREA M 1985 AM FIDAL ASD ATL.ALTA TOSCANA 01:12:13 00:21:57 06:01

43 473 TENERINI ALESSANDRO M 1971 CM FIDAL ASD ATL.ALTA TOSCANA 01:12:17 00:22:01 06:01

44 485 BONDIELLI MASSIMO M 1971 CM FIDAL ASD ATL.ALTA TOSCANA 01:12:34 00:22:17 06:03

45 462 PAOLETTI GABRIELE M 1970 CM RUN RUNCARD 01:13:32 00:23:16 06:08

46 451 PARDINI MAQTTEO M 1989 AM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:13:45 00:23:28 06:09

47 450 GIGLI ANDREA M 1985 AM RUN SANTUCCI RUNNING 01:13:47 00:23:30 06:09

48 423 BACCI FRANCESCO ANTONIO M 1966 CM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:15:23 00:25:07 06:17

49 474 DEL GIUDICE DAVIDE M 1971 CM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:15:28 00:25:11 06:17

50 403 CAMAIORA ACHILLE M 1959 DM FIDAL ATLETICA SARZANA 01:16:32 00:26:15 06:23

51 410 PULITI MATTEO M 1983 BM FIDAL STRACARRARA 01:16:54 00:26:37 06:24

52 402 GALLIONE ROBERTO M 1962 DM UISP G.S.MELE MARCE 01:17:33 00:27:17 06:28

53 400 BARSOTTELLI FLAVIO M 1969 CM RUN RUNCARD 01:17:37 00:27:21 06:28

54 405 GIORGI ROBERTO M 1957 DM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:17:44 00:27:28 06:29

55 464 BATTELLI GABRIELE M 1971 CM FIDAL PARCO ALPI APUANE 01:17:49 00:27:32 06:29

56 478 TALARI ROBERTO M 1969 CM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:18:42 00:28:25 06:33

57 415 PEZZINI ROBERTO M 1969 CM FIDAL RUNCARD 01:20:27 00:30:10 06:42

58 411 D’ALVANO MICHELE M 1953 EM FIDAL ATLETICA CASCINA 01:22:04 00:31:48 06:50

59 460 MARIOTTI DAVIDE M 1969 CM FIDAL ATLETICA LA SPEZIA 01:22:44 00:32:27 06:54

60 498 MUGNAINI ANDREA M 1972 CM FIDAL ATL. CAMAIORE 01:26:17 00:36:01 07:11

61 458 MORICONI PAOLO M 1966 CM FIDAL ATL. CAMAIORE 01:26:20 00:36:03 07:12

62 488 SCARPELLINI VITTORIO M 1957 DM FIDAL ATL. CAMAIORE 01:26:59 00:36:42 07:15

63 467 BIAGINI BRUNO M 1965 CM FIDAL SILVANO FEDI (PT) 01:29:48 00:39:31 07:29

64 475 BALDINI MASSIMO M 1957 DM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01:30:13 00:39:57 07:31

65 409 COSTANTINI PASQUALE M 1964 CM FIDAL STRACARRARA 01:34:11 00:43:55 07:51

Classifica Categoria Generale Femminile Km.

CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 431 BERTOLOTTI ELENA F 1983 BF FIDAL ATL.CASTELLO 01:03:24 05:17

2 493 TEACU ELENA FLAVIA F 1985 AF FIDAL G.S. LAMMARI 01:06:11 00:02:46 05:31

3 495 GULINO MINA F 1988 AF FIDAL ATL CASTELLO 01:06:29 00:03:05 05:32

4 416 CIABATTI ODETTE F 1967 CF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:07:22 00:03:57 05:37

5 494 LUNARDINI ALICE F 1982 BF FIDAL ATLETICA MASSAROSA 01:07:28 00:04:03 05:37

6 492 ORSI SARA F 1975 BF FIDAL G.S. LAMMARI 01:09:54 00:06:30 05:50

7 456 PINNA  ALESSANDRA F 1978 BF FIDAL G.S. LA GALLA 01:12:22 00:08:57 06:02

8 414 MATTEUCCI VALENTINA F 1993 AF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:14:11 00:10:47 06:11

9 489 ENNA GABRIELLA F 1974 BF RUN RUNCARD 01:14:40 00:11:16 06:13

10 470 PALAGI GRAZIA F 1974 BF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:15:04 00:11:39 06:15

11 469 ROSSI VIRGINIA F 2001 AF FIDAL ATL. RADIO CENTRO WEB 01:16:04 00:12:40 06:20

12 406 NERI CARLA F 1971 CF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:16:37 00:13:13 06:23

13 433 RADATTI SIMONA F 1991 AF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:19:13 00:15:49 06:36

14 401 MORICONI ELEONORA F 1986 AF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:20:52 00:17:27 06:44

15 487 ROMANI MARTINA F 1988 AF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:21:27 00:18:03 06:47

16 407 BIANCHI LUCIA F 1976 BF FIDAL SEMPRE DI CORSA ASD LIVORNO 01:24:07 00:20:43 07:01

17 398 PELLEGRINETTI LAURA F 1978 BF RUN RUNCARD 01:28:39 00:25:15 07:23

18 427 BELLANDI MARA F 1968 CF FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:30:58 00:27:34 07:35

12,000



19 426 TARABELLA PAOLA F 1964 CF FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:31:01 00:27:37 07:35

20 490 MONTAGNANI CRISTINA F 1967 CF FIDAL PARCO ALPI APUANE 01:43:38 00:40:14 08:38

  

Classifica Categoria Cat. A M Maschile ( 18-39 ) Km.

CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 434 CASTELLI GIRMA M 1999 AM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 00:50:17 04:11

2 491 SCOTTI EMANUELE M 2005 AM FIDAL ATL. CAMAIORE 00:53:01 00:02:44 04:25

3 454 PIEROTTI MIRCO M 1999 AM FIDAL  PARCO ALPI APUANE 00:56:37 00:06:20 04:43

4 418 COPPOLA CARMINE M 1984 AM FIDAL ASD GOLFO DEI POETI 00:57:53 00:07:37 04:49

5 455 PIERONI FEDERICO M 1991 AM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 00:58:25 00:08:08 04:52

6 496 BATTISTINI NICCOLO' M 1992 AM FIDAL LUCCA MARATHON 01:01:33 00:11:16 05:08

7 481 TARABELLA FRANCESCO M 1989 AM FIDAL ATLETICA ITALIANA 01:02:27 00:12:10 05:12

8 399 MILAZZO FLAVIO M 1987 AM FIDAL VERSILIA SPORT 01:03:10 00:12:53 05:16

9 466 BALASSA SIMONE M 1984 AM FIDAL ASD ATL.ALTA TOSCANA 01:03:49 00:13:33 05:19

10 482 GIORGERI TYRON M 1988 AM FIDAL A.FA.P.H. 01:05:14 00:14:57 05:26

11 397 FRANCESCONI LEONARDO M 1986 AM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:05:53 00:15:36 05:29

12 472 NATUCCI ANDREA M 1985 AM FIDAL ASD ATL.ALTA TOSCANA 01:12:13 00:21:57 06:01

13 451 PARDINI MAQTTEO M 1989 AM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:13:45 00:23:28 06:09

14 450 GIGLI ANDREA M 1985 AM RUN SANTUCCI RUNNING 01:13:47 00:23:30 06:09

Classifica Categoria Cat. B M Maschile ( 40-49 ) Km.

CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 486 CUCCHIAR DARIO M 1974 BM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 00:55:26 04:37

2 484 LUNARDINI DAVIDE M 1976 BM UISP GAS RUNNERS 00:56:54 00:01:28 04:44

3 465 LOMBARDI LUCA M 1975 BM RUN RUNCARD 00:57:17 00:01:51 04:46

4 435 RIBOLLA FABRIZIO M 1976 BM FIDAL ATLETICA CASONE NOCETO 00:57:29 00:02:03 04:47

5 483 RIFREDI DANIELE M 1982 BM FIDAL ATLETICA ITALIANA 00:58:05 00:02:39 04:50

6 412 DATI LEONARDO M 1981 BM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 00:59:09 00:03:43 04:56

7 408 FRANCULLI RAFFAELE M 1975 BM FIDAL SEMPRE DI CORSA ASD LIVORNO 00:59:57 00:04:31 05:00

8 453 GIUNTOLI LUCA M 1981 BM FIDAL VERSILIA SPORT 01:00:07 00:04:40 05:01

9 477 TOMA MIRCO M 1976 BM FIDAL PARCO ALPI APUANE 01:01:39 00:06:13 05:08

10 499 FEDERICI GIONATA M 1978 BM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:02:30 00:07:04 05:12

11 421 LANZANOVA THOMAS M 1974 BM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:03:24 00:07:58 05:17

12 419 TOGNETTI GIACOMO M 1981 BM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:03:24 00:07:58 05:17

13 452 MARCHETTI SEVERINO M 1976 BM FIDAL ATL. CAMAIORE 01:03:24 00:07:58 05:17

14 463 BONUCCELLI NICOLA M 1979 BM RUN RUNCARD 01:03:53 00:08:27 05:19

15 428 MATTEI LUCA M 1982 BM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:07:03 00:11:37 05:35

16 425 MORICONI ALESSANDRO M 1975 BM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:12:07 00:16:41 06:01

17 459 FRANCESCHINI GINO M 1974 BM FIDAL ATL. CAMAIORE 01:12:10 00:16:44 06:01

18 410 PULITI MATTEO M 1983 BM FIDAL STRACARRARA 01:16:54 00:21:28 06:24

Classifica Categoria Cat. C M Maschile ( 50-59 ) Km.

CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 479 ALBERTI ANDREA M 1972 CM FIDAL ATLETICA VINCI 00:52:32 04:23

2 404 POLITI STEFANO M 1969 CM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 00:54:14 00:01:43 04:31

3 480 MARLIA ALESSANDRO M 1968 CM FIDAL PARCO ALPI APUANE 01:03:30 00:10:58 05:17

4 471 CONVALLI GRANCESCO M 1964 CM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01:03:33 00:11:01 05:18

5 497 FERRARI ANTONY M 1964 CM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:03:57 00:11:26 05:20

6 476 MARTINELLI MAZZINO M 1967 CM FIDAL ASD ATL.ALTA TOSCANA 01:04:06 00:11:34 05:20

7 417 GUIDI MAURIZIO M 1966 CM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:04:16 00:11:45 05:21

8 420 CECCARELLI LUIGI M 1969 CM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:04:25 00:11:53 05:22

9 424 DERI DAVIDE M 1969 CM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:05:09 00:12:38 05:26

10 449 LAZZARINI ANDREA M 1969 CM RUN RUNCARD 01:07:25 00:14:53 05:37

11 468 BIANCHINI CARLO M 1965 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:07:36 00:15:05 05:38

12 422 MUTTI MARIO M 1964 CM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:08:01 00:15:30 05:40

13 432 POGGETTI DANIELE M 1968 CM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:11:53 00:19:22 05:59

14 473 TENERINI ALESSANDRO M 1971 CM FIDAL ASD ATL.ALTA TOSCANA 01:12:17 00:19:46 06:01

15 485 BONDIELLI MASSIMO M 1971 CM FIDAL ASD ATL.ALTA TOSCANA 01:12:34 00:20:02 06:03

16 462 PAOLETTI GABRIELE M 1970 CM RUN RUNCARD 01:13:32 00:21:01 06:08

12,000

12,000

12,000



17 423 BACCI FRANCESCO ANTONIO M 1966 CM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:15:23 00:22:52 06:17

18 474 DEL GIUDICE DAVIDE M 1971 CM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:15:28 00:22:56 06:17

19 400 BARSOTTELLI FLAVIO M 1969 CM RUN RUNCARD 01:17:37 00:25:06 06:28

20 464 BATTELLI GABRIELE M 1971 CM FIDAL PARCO ALPI APUANE 01:17:49 00:25:17 06:29

21 478 TALARI ROBERTO M 1969 CM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:18:42 00:26:10 06:33

22 415 PEZZINI ROBERTO M 1969 CM FIDAL RUNCARD 01:20:27 00:27:55 06:42

23 460 MARIOTTI DAVIDE M 1969 CM FIDAL ATLETICA LA SPEZIA 01:22:44 00:30:13 06:54

24 498 MUGNAINI ANDREA M 1972 CM FIDAL ATL. CAMAIORE 01:26:17 00:33:46 07:11

25 458 MORICONI PAOLO M 1966 CM FIDAL ATL. CAMAIORE 01:26:20 00:33:48 07:12

26 467 BIAGINI BRUNO M 1965 CM FIDAL SILVANO FEDI (PT) 01:29:48 00:37:16 07:29

27 409 COSTANTINI PASQUALE M 1964 CM FIDAL STRACARRARA 01:34:11 00:41:40 07:51

Classifica Categoria Cat. D M Maschile ( 60-69 ) Km.

CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 403 CAMAIORA ACHILLE M 1959 DM FIDAL ATLETICA SARZANA 01:16:32 06:23

2 402 GALLIONE ROBERTO M 1962 DM UISP G.S.MELE MARCE 01:17:33 00:01:02 06:28

3 405 GIORGI ROBERTO M 1957 DM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:17:44 00:01:13 06:29

4 488 SCARPELLINI VITTORIO M 1957 DM FIDAL ATL. CAMAIORE 01:26:59 00:10:27 07:15

5 475 BALDINI MASSIMO M 1957 DM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01:30:13 00:13:42 07:31

  

1 411 D’ALVANO MICHELE M 1953 EM FIDAL ATLETICA CASCINA 01:22:04 06:50

Classifica Categoria Cat. A F Femminile ( 18-39 ) Km.

CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 493 TEACU ELENA FLAVIA F 1985 AF FIDAL G.S. LAMMARI 01:06:11 05:31

2 495 GULINO MINA F 1988 AF FIDAL ATL CASTELLO 01:06:29 00:00:18 05:32

3 414 MATTEUCCI VALENTINA F 1993 AF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:14:11 00:08:00 06:11

4 469 ROSSI VIRGINIA F 2001 AF FIDAL ATL. RADIO CENTRO WEB 01:16:04 00:09:53 06:20

5 433 RADATTI SIMONA F 1991 AF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:19:13 00:13:03 06:36

6 401 MORICONI ELEONORA F 1986 AF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:20:52 00:14:41 06:44

7 487 ROMANI MARTINA F 1988 AF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:21:27 00:15:16 06:47

Classifica Categoria Cat. B F Femminile ( 40-49 ) Km.

CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 431 BERTOLOTTI ELENA F 1983 BF FIDAL ATL.CASTELLO 01:03:24 05:17

2 494 LUNARDINI ALICE F 1982 BF FIDAL ATLETICA MASSAROSA 01:07:28 00:04:03 05:37

3 492 ORSI SARA F 1975 BF FIDAL G.S. LAMMARI 01:09:54 00:06:30 05:50

4 456 PINNA  ALESSANDRA F 1978 BF FIDAL G.S. LA GALLA 01:12:22 00:08:57 06:02

5 489 ENNA GABRIELLA F 1974 BF RUN RUNCARD 01:14:40 00:11:16 06:13

6 470 PALAGI GRAZIA F 1974 BF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:15:04 00:11:39 06:15

7 407 BIANCHI LUCIA F 1976 BF FIDAL SEMPRE DI CORSA ASD LIVORNO 01:24:07 00:20:43 07:01

8 398 PELLEGRINETTI LAURA F 1978 BF RUN RUNCARD 01:28:39 00:25:15 07:23

Classifica Categoria Cat. C F Femminile ( 50-59 ) Km.

CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 416 CIABATTI ODETTE F 1967 CF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:07:22 05:37

2 406 NERI CARLA F 1971 CF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:16:37 00:09:16 06:23

3 427 BELLANDI MARA F 1968 CF FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:30:58 00:23:37 07:35

4 426 TARABELLA PAOLA F 1964 CF FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:31:01 00:23:39 07:35

5 490 MONTAGNANI CRISTINA F 1967 CF FIDAL PARCO ALPI APUANE 01:43:38 00:36:17 08:38

12,000

12,000

12,000

12,000


